Egitur ar. q̄ etiā a licitis debemus abstinē si eoz occasione p-
uenitur ad illicita. ar. di. lxxij. §. xxv. xi. q. ij. p̄uilegiū. et. xxi. di. de
m. r. Mea. et h. i. telligit cū tales sint o s̄ agumec q̄ sine alijs el
se non p̄t. vel intelligit de ep̄o cui non licet aliquā secū habere. C. de
epi. aucen. eps. lau. Sorrores mee. q̄ socius socij mei socius meo
non ē. ff. p̄ socō. nā socij. nec vasallus mei vasalli sic nec libertus mei

intercessio fuerit ep̄o suggeratur
et si talis est ad quā ire debeat ipse
p̄ interuentū p̄gat. si autē de latere
suo dirigat cū duobz ā tribz testi-
bz nemo em̄ cū extranea habitz fe-
mima n̄ soror ā p̄xima fuerit r̄ cum
magna sollicitudine fiat. nō em̄ ig-
noro isidias sathane. Ex decreto
Seugenij pape.

Si quispiam sacerdotū id est
p̄sbīt vel diaconus vel subdiaconus
de quacūq̄ femima crimine formica
cōmis suspicatus post p̄mā et scdaz
et terciam amonitōnem inueniat
fabulari cū ea et aliquo mō ouersa
ri excōicetur. femima canonice iudi-
cetur. Itē gregorius.

Simul cū mulieribz sacerdotes ha-
bitare non licet.

Dortet. bitare non licet.
Sacerdotes quibz dñi p̄p̄ cō-
missus est cū magna ostentia vigi-
lare sup dñicas oues ne lupinis mō-
sibus id ē diaboli stimulis lamentur.
Neq̄ enim hoc filere debeo qd̄ cū ḡ
ui animi tristitia et amaritudie di-
co sacerdotes cū feminis habitare cō-
spicio qd̄ nephariū ē dicē vel audire
re et cōtra sanctorz canonū s̄c̄dita
vbi em̄ talis fuerit omozatiū cobra-
bitacō antiqui hostis stimuli non d̄
sunt idocq̄ amonēdi sūt vt nō anti-
qui hostis decipiāt fraude quatinus
iuxta apli vocē nō vitupetur miste-
riū nostz. cauē em̄ oportz nos fr̄es
ab illicitis vt mūdās valeam⁹ ma-
nus ad deū leuare. scrip̄ū ē em̄ san-
cti estote qm̄ scūs ego sū dñs deus
vestz. si quis vero p̄sumperit aliter
agre sacerdotij sui honore p̄uetur.
vnde omni modo cauendū ē fr̄es ne
fallamus p̄p̄m et illud p̄pheticum
deū impleatur in nob. sacerdotes mei
otamimāt sancta et reprobant legē
quos r̄ ali⁹ p̄pheta increpat dicēs.
o vos sacerdotes qui fallitis nomen
meum. et dixistis. in qua re fallim⁹
nomen tuum. quibus resp̄sum est

libū libertus meus est. ff. de. v. sig. motestm⁹. nec frater mei fratris
ff. de ritu nup. gñali. §. inter p̄uignos. Stat officū. xvij. q. ij
In loco. in h. c. hēs p̄sumi ostra aliq̄ et p̄ aliquo rōne numeri
loci t̄pis et rōne etiā p̄sone et cāe. xxij. q. vij. occidit. et. xxix. di. scien-
tum. et. xvij. q. ij. diffinimus.

offerētes ad altare meū panes pol-
lutos nō ē michi volūtas i vobis di-
cit dñs r̄ sacrificiū nō accipiā d̄ ma-
nib⁹ v̄ris qz polluti estis. Idem
Ulmacho. De eodem.
Uolumus ut sacerdotes phibe-
ri debeant ne cū mulierib⁹ ouersen-
tur excepta dūtaxat matre vel so-
rore vel vxore q̄ caste regēde sunt.

Idem in registro. De eodem
Egitur q̄ btūs augustinus
Nec cū sorore habitare osense
rit dicens. que cū sorore mea sunt
sorores mee non sunt docti ergo vi-
ri cautela magna debz eē istructō
nobis. Itē ex. vij. finodo. De
om̄ib⁹ obseruare eodē.

Uenit vt certus quis et cer-
to tpe et certo loco et certis p̄sonis
vel apparē clericus vel loqui debeat
mulierib⁹ vt excludatur om̄is ne-
phanda suspicō. certe solū ad solaz
accedere nulla religionis racō per-
mittit. melius enim duo q̄ vnus h̄
militer enim et fidelius r̄ tuti⁹ res
geritur. v̄ enim vni qz si ceciderit
nō ē qui erigat eū. Itē ex sci.

cartagmēsi. ij. De eodem
Om̄ibus omnino clericis
extranee femine nō cohabitēt. sed
sole matres auie et matertere ami-
te sorores filie fratrz aut soroz et
q̄cūq̄ ex familia domestica ex neci-
tate etiā anteq̄ ordinarerentur iā cū
eis habitabāt. vel si filij eoz iam or-
dinatis pentib⁹ vxores acceperunt
aut si seruis nō habentib⁹ in domo
quas ducant aliūde ducere necessi-
tas fuerit. Itē ex sci. laodicēsi
iij. De eodem.

On oportet clericos altaris
vel etiaz ministros quoslibet aut se-
otmētes r̄ om̄ino cristianū cū m̄lie-
ribus lauacra habere om̄ia. hec est
enim apud gentiles prima reprobē-
tio. Itē ḡ. ianuario ep̄o caroli-
tano. De eodem.

Duo. ar. q̄ me-
lita est esse duos
simul q̄ vnum. ut
v. i. q. i. illd. r. xij.
q. ij. vobis. ar. cō-
tra. ff. de ami. tu.
l. iij. §. q̄ in tuto
ribz. si. ff. de exer-
ci. ne p̄ plures. et
adam dum solus
fuit non peccauit
vt. de pe. bi. ij. q̄n
adam. ar. cōtra. r.
xi. q. ij. sicut. vij.
i. in apibz. so. h.
rū brocartorū est
vt referas te ad
id de quo agitur
licet em̄ binarius
reprobetur. xxi.
q. i. nupcie. nō tñ
quo ad om̄em sig-
ficacōnem. xxvij.
q. i. sepe. i. non q̄
ad quēlibet locuz
in quo ponitur. et
solue p. c. sepe.

Om̄ibus.
ex familia.
quis enim ferret
ouges a viri vlt̄
p̄rēs a filij separi
C. o. i. a vtriusq̄
iudi. possessionū.
ar. ad h. xi. q. ij.
multos. dum em̄
esset talis sepacō
ff. de fun. mitru.
q̄sitū. §. salmarū.
Etā anq̄ or-
dinaretur. idem si
post sed iteo dicit
qz forte nō habēt
necē tot p̄sonas.
recipe iā ordina-
tus vt filius tra-
ducēt vxorē in to-
mū p̄ris clerici h̄

si p̄us an ordinacōne p̄ris iā eā hēbat in domo nō debet eā eicere p̄nā
turpius eicitur q̄ nō admittitur hospes. et de iurif. quēadmodum.
On oportet. et om̄ino. vñ si vir accedat ad balneū eñnee mulie-
ris puatur donacōne p̄t nuptias r̄ mulier tote si cū viro alie no
habuit balneū. C. de repud. l. vi. pmo etiā infamis est qui tenet mul-
eres custodiētes balnearorū vestes vt. ff. de h̄is q̄ no. m. fa. atletas